
 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale Pianificazione urbanistica territoriale e Vigilanza edilizia 

  1/2 

DETERMINAZIONE N. 2237/DG DEL 15 OTT 2009 

————— 

Oggetto: “Procedura comparativa pubblica per soli t itoli per l’affidamento di 
incarichi di lavoro autonomo di natura occasionale per l’attività di 
assistenza tecnica in materia di APQ in capo alla D irezione generale della 
Pianificazione urbanistica territoriale e della vig ilanza edilizia” -  
Approvazione verbali Commissione Giudicatrice unica  avente il compito 
di procedere alla valutazione dei titoli. 

Il Direttore Generale 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1, recante norme sull’organizzazione amministrativa 

della Regione e sulle competenze della Giunta, del Presidente e degli Assessori 

Regionali; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche e integrazioni che 

detta norme per la disciplina del personale regionale e per l’organizzazione 

degli uffici della Regione; 

VISTO il D.P.G.R. 28 aprile 2005 n.66 e successive modifiche e integrazioni con il 

quale si è proceduto alla ridefinizione delle competenze dei Servizi degli 

Assessorati; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n.16072/24 del 12 maggio 2009 con il quale il sottoscritto è stato 

nominato Direttore Generale della Pianificazione Urbanistica Territoriale e della 

Vigilanza Edilizia; 

VISTO l’Avviso Pubblico per la “Procedura comparativa pubblica per soli titoli per 

l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo di natura occasionale per l’attività 

di assistenza tecnica in materia di APQ in capo alla Direzione generale della 

Pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia” approvato con la 

determinazione n. 3169/DG del 31/12/2008; 

TENUTO CONTO che in data 15/01/2009 sono scaduti i termini per la presentazione delle 

domande di ammissione alla suddetta procedura comparativa; 

VISTO l’art. 5 dell’Avviso pubblico succitato, che prevede la nomina di una 

Commissione Giudicatrice avente il compito di procedere alla valutazione dei 

titoli e di redigere una graduatoria di merito; 



 
ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE ED URBANISTICA 

Direzione generale della Pianificazione Urbanistica Territoriale e della Vigilanza Edilizia DETERMINAZIONE N. 2237/DG 

 DEL 15 OTT 2009 

  
 

  2/2 

VISTA la determinazione n. 279/DG del 24/02/2009, con la quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice avente il compito di procedere alla valutazione dei 

titoli e di redigere due graduatorie di merito, rispettivamente per gli esperti in 

materie giuridiche e per gli esperti in materie tecniche, relative all’Avviso 

pubblico suddetto; 

VISTI i verbali della commissione n. 1 del 25.02.09, n. 2 del 26.02.09, n. 3 del 

27.02.09, n. del 12.03.09, n. 5 del 17.03.09, n. 6 del 19.03.09, n. 7 del 20.03.09, 

n. 8 del 23.03.09, n. 9 del 24.03.09, n. 10 del 25.03.09, n. 11 del 26.03.09, n. 12 

del 09.06.2009, n. 13 del 22.06.09, n. 14 del 22.09.09 e n. 15 del 25.09.09, con 

i quali la stessa ha proceduto ai lavori di valutazione di cui alla determina 

d’incarico, stilando altresì due graduatorie, una per esperti in materie giuridiche 

(allegato A) ed una per esperti in materie tecniche (allegato B); 

RITENUTO  pertanto di dover approvare i suddetti verbali e relative graduatorie; 

DETERMINA 

Art. 1)  Per le motivazioni espresse in premessa, sono approvati i verbali della 

commissione avente il compito di procedere alla valutazione dei titoli e di 

redigere due graduatorie di merito cosi distinti: n. 1 del 25.02.09, n. 2 del 

26.02.09, n. 3 del 27.02.09, n. del 12.03.09, n. 5 del 17.03.09, n. 6 del 19.03.09, 

n. 7 del 20.03.09, n. 8 del 23.03.09, n. 9 del 24.03.09, n. 10 del 25.03.09, n. 11 

del 26.03.09, n. 12 del 09.06.2009, n. 13 del 22.06.09, n. 14 del 22.09.09 e n. 

15 del 25.09.09. 

Art. 2) Sono approvate le graduatorie per esperti in materie giuridiche (allegato A) ed 

una per esperti in materie tecniche (allegato B) che costituiscono allegato 

integrale e sostanziale alla presente determinazione. 

Art. 3) Copia della presente determinazione e le relative graduatorie saranno 

pubblicate sul sito della Regione Autonoma della Sardegna alla voce Concorsi 

e Selezioni e sul BURAS. 

Il Direttore Generale 

F.to Ing. Marco Melis 

Responsabile settore d. E. Secci 


